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ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada umumta’lim maktablarida matematika fanining 

“Implikatsiya, konversiya, inversiya va kontrapozitsiya” mavzusini oʻqitishning 

oʻziga xos xususiyatlari boʻyicha fikr mulohazalar yuritilgan. Dars jarayonida 

foydalanish mumkin boʻlgan interfaol usullardan ,,Venn diagrammasi” usulidan 

namunalar keltirilgan. 

Kalit soʻzlar: matematika fani, implikatsiya, konversiya, inversiya, 

kontrapozitsiya, mantiqiy qoʻshish, mantiqiy koʻpaytirish va hokazo. 

 

Kirish. 

Zamonaviy ta’limni tashkil etishga qoʻyiladigan muhim talablardan biri ortiqcha 

ruhiy va jismoniy kuch sarf etmay, qisqa vaqt ichida yuksak natijalarga erishishdir. 

Qisqa vaqt orasida muayyan nazariy bilimlarni o‟quvchilarga yetkazib berish, ularda 

ma’lum faoliyat yuzasidan koʻnikma va malakalarni hosil qilish, shuningdek, 

oʻquvchilar faoliyatini nazorat qilish, ular tomonidan egallangan bilim, koʻnikma va 

malakalar darajasini baholash oʻqituvchidan yuksak pedagogik mahorat hamda ta’lim 

jarayoniga nisbatan yangicha yondashuvni talab etadi. 

Chindan ham jamiyatning buguni, kelajagi, uning madaniy-ma’rifiy va ma’naviy 

salohiyati ta’lim tizimining qay darajada rivojlanganligi bilan bogʻliq. Oʻzbekistonda 

ta’lim sohasida amalga oshirilayotgan islohotlar mamlakatni ijtimoiy-iqtisodiy 

rivojlantirishning muhim omillaridan biridir. Ta’lim tizimi islohoti oʻzbek xalqining  

mentaliteti, urf-odatlarini hisobga olib, jamiyat muhitini yangilanishidagi faol 

jarayonlar bilan uygʻunlashgan holda amalga oshiriladi. Ma’lumki, XXI asr –

intelektual boylik, yuksak bilim va salohiyat talab etiladigan asr hisoblanadi. 

Darhaqiqat, taraqqiyot yoʻlidan izchil rivojlanishda hal qiluvchi muhim mezon, u 
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zamonaviy bilim va kasbhunarni egallagan, mamlakat istiqboli uchun mas’uliyatli oʻz 

zimmasiga olishga qodir boʻlgan yoshlardir. Hozirda ilm-fan va ta’limning 

rivojlantirishda eng muhim omillardan biri boʻlgan yangi pedagogik 

texnologiyalarning eng asosiy negizi oʻqituvchi va oʻquvchining belgilangan 

maqsadga hamkorlikda erishishlari uchun tanlangan texnologiyalardir. Oʻqitish 

jarayonida maqsad boʻyicha kafolatlangan natijaga erishishda qoʻllanilgan har bir 

ta’lim texnologiyasi oʻqituvchi va oʻquvchi oʻrtasida hamkorlik faoliyatini tashkil eta 

olsa, har ikkalasi ijobiy natijaga erishishi mumkin. Hozirgi kunda hammaga ma’lum 

va keng qoʻllaniladigan usullardan “Klaster”, “Aqliy hujum”, “Debat”, “Venn 

diogrammasi”, “Soʻz oʻyini”, “Sirli sandiqcha” kabilardan foydalanish dars davomida 

oʻz samarasini bermoqda. 

Oʻqitishning interfaol usullarini tanlashda ta’lim maqsadi, ta’lim oluvchilarning 

soni va imkoniyatlari, oʻquv muassasasining oʻquv-moddiy sharoiti, ta’limning 

davomiyligi, oʻqituvchining pedagogik mahorati va boshqalar e’tiborga olinadi. 

Ushbu maqolada umumta’lim maktablarining Algebra kursidan ma’lum boʻlgan 

,,Implikatsiya, konversiya, inversiya va kontrapozitsiya’’ mavzusini oʻqitish boʻyicha 

ayrim mulohazalar keltiriladi va uslubiy koʻrsatmalar beriladi. 

 

Adabiyotlar tahlili. 

[1] maqolada oliy o‘quv yurtlarining pedagogik ta’lim yo‘nalishlarida 

o‘qitiladigan “Oliy matematika” fanidan mustaqil ishlarni tashkil etish masalalari 

ko‘rib chiqilgan. Oliy ta’lim sifatini oshirishda mustaqil ta’limning o‘rni yoritilgan. 

“Oliy matematika” fanidan mustaqil ishlash uchun tavsiya etilgan mavzularning 

taxminiy ro‘yxati keltirilgan. Mustaqil ta’lim shakllari va uni tayyorlashda e’tiborga 

olinishi lozim bo‘lgan jihatlarga alohida e’tibor berilgan. 

[2] oliy matematika kurslari an’anaviy kurslardan tashqari zamonaviy ta’lim 

texnologiyalariga asoslanadi va talabalarni ko‘proq mustaqil izlanish va mehnat 

qilishga undaydigan usullardan foydalanish kerakligi aytilgan. Buni ko‘plab 

rivojlangan mamlakatlarning pedagogik jamiyatlari va olimlari qayd etib, ta’lim 

tizimida zamonaviy ta’lim texnologiyalari qo‘llanila boshlanganligi ta’kidlangan. 
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4. (p∧ ¬s) ⇒ r: “Barno kinofilmlarni ko‘p ko‘rsa va mo‘jiza ro‘y bermasa, u holda 

Barno imtihondan o‘ta olmaydi”. 

5. (q∧s) ∨ r: “Yoki Barno kinofilmlarni ko‘p ko‘radi va mo‘jiza ro‘y beradi, yoki 

Barno imtihondan o‘ta olmaydi 

Maqolada asosan 10-sinf darsligining ,,Implikatsiya, konversiya, inversiya va 

kontrapozitsiya’’ mavzularida keltirilgan materiallardan foydalanildi. 

 

Xulosa. 

Maktab oʻquvchilariga Matematika kursining “Implikatsiya, konversiya, 

inversiya va kontrapozitsiya” mavzusini oʻqitish jarayonida maqolada keltirilgan 

ma’lumotlardan foydalanish orqali darsning oʻtilgan mavzuni takrorlash, yangi 

mavzuni bayon qilish, mavzu boʻyicha olingan bilimlarni mustahkamlash qismlarini 

samarali tashkil etish mumkin. Umuman darsni yanada samarali, natijador va qiziqarli 

qilib tashkil qilishda ta’limning turli interfaol usullaridan foydalanish mumkin. 
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